ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015          № 53

О признании полномочий
депутатов  Думы города Заволжья
шестого созыва

 В соответствии со статьей  40 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 27 Устава города Заволжья, и на основании
постановления избирательной комиссии города Заволжья от 14 сентября
2015 года № 107 «Об утверждении предварительных итогов голосования на
выборах депутатов Думы города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области в одномандатных избирательных округах
№№ 1-20»,  Дума города Заволжья решает:
 1.Признать полномочия 20 депутатов Думы города Заволжья  шестого
созыва, избранных 13 сентября 2015 года, согласно Приложению 1.
    2.Опубликовать настоящее решение  в газете «Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава местного самоуправления               А.К.Пенский

Приложение 1
к решению Думы г. Заволжья

от  22.09.2015 № 53

СПИСОК
депутатов Думы города Заволжья шестого созыва

избранных по одномандатным избирательным округам

1.  Бакалин Владислав Алексеевич
2.  Алексеев Алексей Владимирович
3.  Гойзенбанд Александр Аркадьевич
4.  Кильдишев Андрей Валерьевич
5.  Малов Александр Константинович
6.  Румянцев Владимир Алексеевич
7.  Щербаков Федор Иванович
8.  Строганов Андрей Витальевич
9.  Клевнов Илья Викторович
10.Кокурочкин Евгений Александрович
11.Абрамов Алексей Иванович
12.Нагичева Марина Алексеевна
13.Пенский Александр Константинович
14.Ложкарева Клавдия Михайловна
15.Соловьев Максим Станиславович
16.Демин Сергей Дмитриевич
17.Масленникова Ирина Александровна
18.Зиненко Виктор Андреевич
19.Мельников Андрей Арестович
20.Архипов Алексей Вячеславович